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Vasos de Carton para Bebida Fria
Pulpa pura con doble revestimiento de polietileno (Interior-exterior)

Impresion Flexografica

—
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Tamano oz  Arriba(mm) Abajo(mm)  Altura(mm)
4 58.72 46.05 61.72 1.20
7 73.56 53.76 78.87 1.60
12 5123 80.37 117.34 1.90
16 68.85 89.74 12217 2.80
16T 89.66 63.62 13564 3.80
21 89.66 60.21 161.52 3.80
32 104.78 7091 178.59 3.60
44 114.94 8337 189.99 5.10
16 FC 111.25 87.09 84.98 461
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Esp. Contenedor(ft) Cant/caja
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Tamano oz
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Vasos de Carton para Bebida Caliente
Pulpa pura con revestimiento de polietileno (Interior)
Impresion Flexografica

Arriba(mm)
58.72
73.15
73.56
80.00
90.00
90.00
90.00
94.90
94.90

Abajo(mm)
46.05
48.03
53.76
51.23
63.57
59.27
5944
8320
70.00

Altura(mm)
61.72
81.84
7887
93.98
91.00

111.25
135.38
39.50
9340

Esp. Contenedor(ft) Cant/caja
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Tapas de plastico PS / Bebida fria

Tamano oz  Arriba (mm)

4 64.72
6 77.72
12 84.07
16/21 92.55
32 107.01
44 114.55

Color

Blanco, Negro, Traslucida
Blanco, Negro, Traslucida

Traslucida
Traslucida
Traslucida
Traslucida

0.80
1.70
1.13
1.50
332
2.51

Esp. Contenedor(ft) Cant./caja
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Tapa de plastico PS sin pajita / Bebida Fria

Tamano oz Arriba(mm)  Color  Esp. Contener(ft) Cant/Caja
16/21 92.55 translucida 1.50 1,000
32 106.00 translucida 293 1,000

Tapa de plastico PS domo / Bebida Caliente
Tamafo oz Arriba(mm)  Color  Esp. Contener(ft) Cant./Caja

64.72 Blanco, Negro 1.80 1,000
77.72 Blanco, Negro 1.70 1,000
79.38 Blanco, Negro 1.38 1,000
9197  Blanco, Negro 1.55 1,000
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Tamano oz  Arriba(mm) Abajo(mm)  Altura(mm)
50 115*81 95 38
100 125*83 99 38
200 140%*93 113 38
300 187*%126 135 44
500 215%147 167 63
Cajitas para papas fritas
Tamafo oz  Arriba(mm) Abajo(mm)  Altura(mm)
2.7 63*25 82 120
38 82*31 76 107
50 101*19 88 133
6.2 133*19 88 165
4] 83*33 86 108
56 105*33 86 131
Bolsa de Papel Kraft
Tamano Altura(mm) Ancho(mm) Profundidad(mm)
5 275 145 90
6 280 152 90
8 321 160 92
10 335 170 92
12 360 185 105
14 374 195 122
16 408 195 122
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Bandejas de Carton




Plato de papel desechable

Tamano Diametro Externo(mm) Diametro Interno(mm) Profundidad(mm)

6 150 91 13.89
7 176 107 16.28
8 200 122 18.50
9 226 138 20.90

-Barrera revestida resistente a la grasa <Bloquea la absorcién de humedad en la placa
-Borde resistente para un facil manejo - Respetuoso con el medio ambiente

Plato de Carton Desechable / Liso

‘ Tamano Diametro Externo(mm) Diametro Interno(mm) Profundidad(mm)

| 6 150 102 15.89
7 175 120 16.28
8 200 137 2250
9 226 154 21.90
-Barrera revestida resistente a la grasa «Bloquea la absorcion de humedad en la placa
-Borde resistente para un facil manejo « Respetuoso con el medio ambiente
J
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Caja de Carton

Tamano Altura(mm) Largo(mm) Ancho(mm)
1 69.85 177.80 107.95

Vaso Conico

Tamano oz Material(mm) Altura(mm) Superior Diameter(mm) Abajo (mm)
45 e 8611 6343 1.50

Manga ajustable para bebida caliente

268.22 mm

60 mm

223.67 mm
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Bandeja para pizza \\ /
Tamafno Altura(mm) Largo(mm) Alto(mm) \ /
1 3810 95.25 81.28 \ /
\\ //
\ /
\
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Caja para Hamburguesa

Tamano Arriba(mm) Abajo(mm) Altura(mm)
big 115 115 72
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Bolsa Natural Cuadrada

2 Diunsa

Bolsa de plastico
con agarradera

Productos Plasticos
(LDPE HDPE)

Polipel personalizado
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Bolsas cuadradas con fuelle

T ICE

- CUBE

Tel.: 9606-1668 / 9470-0723
Email: icecubecompany17@gmail.com
Full capacity up to 10 Lbs. (4.5 kg)

Impresién personalizada

Bolsas cuadradas naturales

DEL CAMPO

Bolsa Natural Cuadrada
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Productos Plasticos
(LDPE HDPE)

EL ORIGINAL
MEJORADO

- -
Polipel Bolsa de plastico
¥ P
J.m%l!/,/" con agarradera

Superbodega

TU SUPER A PRECIO DE BODEGA

931535823  @Super Bodega Dsuperbodega store

& Frente al Parque Central de La Lima, Cortés,
Honduras C A

a AGUA
= LATIGRA
& e

Impresion personalizada
bolsas de plastico camisetas
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Peliculas termorretractiles/embalajes automaticos.

Thank you

bolsas de plastico camisetas
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Por qué elegir Microenvases?

- Certificado por la Norma de Gestion de Calidad ISO 9001-2015
- Servicio al Cliente personalizado

» Podemos atender pequefios pedidos a través de nuestros distribiudores en cada pais

» Impresiones personalizados con su logo en nuestros vasos de papel y empaques de papel.
- Disponibilidad de impresiones genéricas para vasos de papel y envases de papel.

* Servicio de asesoramiento en disefio y desarrollo de obras de arte.

» Plazo de produccion de 30 dias.

» Tiempos de trdnsito cortos hacia el Caribe, Norte, Centro y Sudamérica.

« Ubicacion estratégica con acceso a los océanos Pacifico y Atlantico.
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- Experiencia logistica para envios internacionales. icontec gﬂg
» Minimos bajos
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[ Imagen
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Contactanos:
Teléfonos: (504) 9604-0214 ext 1056@ (504) 9350-2581 / 9970-6814 / 9435-7018
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Zona Industrial Castillo, Km. 9 Autopista al Aeropuerto, San Pedro Sula, Honduras, C.A
Teléfonos: (504) 9604-0214 ext 1056@ (504) 9350-2581 / 9970-6814 / 9435-7018




